
1 

 

Zastupitelstvo města Milevska 

podklad pro schůzi zastupitelstva č.  17             dne 14.09.2016             OISM171604Z 

UPRAVENÝ 

 

Bezúplatný převod pozemku v ulici Pod Farou a pozemku Lipová cesta,            

v k. ú. Milevsko  
 

 

Právní rámec:                     Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů   

                                           § 85, písmeno  a) 

                                                                                     

Předkladatel:                      Mgr. Martin Třeštík, místostarosta města…………………….. 

Vztah k rozpočtu:              Bez dopadu na rozpočet města. 

1.Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města Milevska 

schvaluje  smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem 

v předloženém znění, uzavřenou mezi Českou republikou – Úřadem pro zastupování státu ve 

věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 a městem 

Milevskem, se sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, kterou se  převede vlastnické 

právo  pozemkové parcely parc. č. 1603/1 o výměře 1061 m
2
 a pozemkové parcely parc.                   

č. 1978/3 o výměře 2045 m
2
, v k. ú. Milevsko z majetku České republiky  do vlastnictví města 

Milevska   

2.Důvodová zpráva 

Česká republika je vlastníkem a Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 

nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 je příslušný hospodařit s majetkem státu, a to s pozemkovou 

parcelou parc. č. 1603/1 o výměře 1061 m
2
 a s pozemkovou parcelou parc. č. 1978/3                           

o výměře 2045 m
2
, v k. ú. Milevsko.  

O bezúplatný převod pozemkové parcely parc. č. 1603/1 o výměře 1061 m
2
, která je ulicí Pod 

Farou město požádalo současně s pozemkem parc. č. 1978/3 o výměře 2045 m
2
, který je ulicí 

Lipová cesta v lokalitě u bývalé Madety, směrem k Židovně.     

Nyní město obdrželo od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Referátu Písek 

smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým věcem, kterou se převede 

vlastnické právo k pozemkovým parcelám parc. č. 1603/1 a parc.č. 1978/3, v k. ú. Milevsko 

z majetku České republiky do vlastnictví města.    

Odbor investic a správy majetku doporučuje schválit smlouvu o bezúplatném převodu dvou 

výše uvedených pozemkových parcel, které jsou místními komunikacemi a bude dobré mít 

tyto pozemky v majetku města.   

Po projednání na schůzi Rady města Milevska dne 17.08.2016, usnesením č. 313/16 bylo 

doporučeno postoupit záležitost ke schválení v Zastupitelstvu města Milevska. 

 

Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení:       Jiřina Kortanová,  23.08.2016 



2 

 

 

Počet stran materiálu                                          2 

Přílohy (počet příloh/počet stran příloh):           4/9 

1. Příloha P1 – neveřejná příloha 

2. Příloha P2 – dopis 

3. Příloha P3 – mapy 

4. Příloha P4 -  ortofotomapy 

 

 

 


